
 
Archiv sportu a tv 

inventář č. 81                         NAD č. 203 

 

 

 

Hana Mašková 
(1949 – 1972) 

1958 – 1982 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V  Praze  2007 

Lucie Swierczeková 

 

 
 
 



 
 

Ú v o d 
 
 
Hana Mašková 

Za svou poměrně krátkou sportovní kariéru získala titul Mistryně Evropy v roce 1968, stříbrnou medaili 

z mistrovství Evropy v letech 1967 a 1969 a v neposlední řadě bronzovou ze zimních olympijských her 

1968 v Grenoblu a z mistrovství světa 1967–1968. 

Hana Mašková se narodila 26. září 1949. Již od dětství trávila dopoledne mezi ostatními dětmi batolícími 

se na ledě na Štvanici. V roce 1955 jí zde objevil Karel Glogar. Poté se dostala do rukou trenéra Jaroslava 

Sadílka, aby se jí nakonec těsně před mistrovstvím Evropy 1963 v Budapešti ujala trenérka Míla 

Nováková.  

Hanka byla bezesporu ve své době fenomenální skokankou, měla pro 

skoky talent. Odjakživa ji ale sráželo to, že si příliš nevěřila, často trpěla 

trémou a neopodstatněným strachem. První drobné úspěchy se dostavily 

v roce 1963 a tento rok také znamenal debut na mistrovství Evropy 

v Budapešti a o rok později na mistrovství světa v Dortmundu. Na IX. 

zimních olympijských hrách v Innsbrucku skončila patnáctá. 

Následující rok se stala mistryní Československa. V roce 1967 na 

mistrovství Evropy v Lublani byla druhá. Následující rok dosáhla ve 

švédském Västerås svého největšího úspěchu – stala se mistryní Evropy 

v soutěži žen. Na X. zimní olympijské hry do Grenoblu odjížděla jako 

jedna z favoritek. Mašková zde vybojovala bronzovou olympijskou 

medaili. Svou závodnickou kariéru ukončila v roce 1969, kdy se stala 

popáté mistryní Československa a mistrovství Evropy byla druhá. Odešla do lední revue. Dne 31. března 

1972 tragicky zahynula při automobilové nehodě na jihu Francie. 

 

Charakteristika fondu: 

Archiv tv a sportu převzal pozůstalost díky Ministerstvu financí v roce 2002 (př. č. 139/02; 

271/01/OD/0503/2002). 

Ve fondu se nalézají převážně novinové výstřižky (k. 2) dokumentující sportovní kariéru původkyně 

a vyjádření soustrasti zasílané rodičům po její tragické smrti (k. 1.). 

Fond je doplňkem sbírky Bruslení. 

 

 
 
 
 
 
 



 
MAŠKOVÁ Hana / Životopisný materiál  ks/ll     k. č. 

 1 Očkovací průkaz 1958-1959 1   1 
 2 Potvrzení o výplatě pojistné částky, 25. 9. 1970 1970 1 
 3 Úmrtní list, opis 1972 1 
 4 Dokumenty a účty k pohřbu Hany Maškové, 5. 4. - 27. 4. 1972 1972 7 
 

MAŠKOVÁ Hana / Životopisný materiál / Vysvědčení  

 5 Vysvědčení 2. třída 1958 1  
 6 Vysvědčení 3. třída 1959 1 
 7 Vysvědčení 4. třída 1960 1 
 8 Vysvědčení 5. třída 1961 1 
 9 Vysvědčení 6. třída 1962 1 
 10 Vysvědčení 7. třída 1963 1 
 11 Vysvědčení 8. třída 1964 1 
 12 Vysvědčení z kursu němčiny 1. r. 1962 1 
 13 Vysvědčení. Hudební škola v Praze 3, 1. roč. 1958 1 
 14 Vysvědčení. Základní hudební škola v Praze 3, 2. roč. 1959 1 
 15 Vysvědčení. Základní hudební škola v Praze 3, 3. roč. 1960 1 
 16 Vysvědčení o maturitní zkoušce. Střední škola pro pracující v Praze 2 1968 1 
 

MAŠKOVÁ Hana / Korespondence / Osobní  

 17 Chramšova Vera, 2. 8. 1970 1970 2  
 18 Leixnerová Jitka, 11. 1. 1969 1969 1 
 19 Loos Manfred, 7. 5. 1972 (došlo po smrti H. M. rodičům) 1972 1 
 20 Mozula Maicher (došlo po smrti H. M. rodičům) 1972 1 
 21 Oberhammer Giulio, Cortina, 16. 9. 1968 1968 1 
 22 Szampera Horst (došlo po smrti H. M. rodičům) 1972 1 
 23 Werning Siegfried, 18. 7. 1969 1969 3 
 24 Zimpvichovi, 5. 3. 1965 1965 1 
 25 Míla N., pohlednice z Ljubljany 1970 1 
 26 Dopisy a pohlednice Hany Maškové rodičům a známým b.d. 5 
 27 Pohlednice z Dortmundu s podpisy b.d. 1 
 

MAŠKOVÁ Hana / Korespondence / Projevy soustrasti nad úmrtím Hany Maškové  

 28 Bartosieviczovi, 1. 4., Žilina 1972 1  
 29 Bártovi, 20. 4., Praha 1972 1 
 30 Blagonravov Josef, Praha 1972 1 
 31 Bohuňová Helena, 4. 4., Praha 1972 1 
 32 Borkovi, 12. 4., Praha 1972 1 
 33 Bosák E., 6. 4., Praha 1972 1 
 34 Brabec R, 19. 4., Praha 1972 1 
 35 Buriánkovi, 4. 4., Hořovice 1972 1 
 36 Círová Ivana, 5. 4., Hodkovice n. Moh. 1972 1 
 37 Čechová Anastázie, 11. 5., Cheb 1972 1 
 38 Černí a Burianovi, 11. 4., Bratříkov 1972 1 



 
MAŠKOVÁ Hana / Korespondence / Projevy soustrasti nad úmrtím Hany Maškové ks/ll 

 39 Černý Josef, 14. 4., Praha 1972                         1      1 
 40 Čiperová Vlasta, 10. 4., Praha 1972 1 
 41 Čmelíková M., 22. 4., Slatiňany 1972 1 
 42 Dědič Josef, 1. 4., Praha 1972 1 
 43 Dostálová Jana, 13. 5., Praha 1972 1 
 44 Drápalová Lenka, 4. 4., Praha 1972 1 
 45 Dušánkovi, 14. 4., Praha-Pardubice 1972 1 
 46 Fassi Carlo a Christa, 2. 4., USA 1972 1 
 47 Fidman Karol, 11. 4., Praha 1972 1 
 48 Foit Josef, 4. 4., České Budějovice 1972 1 
 49 Forstovi a Vidlákovi, 11. 4., Praha 1972 1 
 50 Glogarovi Jiřina a Karel, 12. 4., Praha 1972 1 
 51 Gullovi, 11. 4. 1972 1 
 52 Hálková Hana, 11. 4., Hradec Králové 1972 1 
 53 Hartmanová H., 19. 4., Praha 1972 1 
 54 Hesová Marta, 23. 4., Praha 1972 1 
 55 Hirschlová Jana (Holiday on Ice), 6. 4., Paris 1972 1 
 56 Hlávaček Jan, 6. 4., Brno 1972 1 
 57 Hlaváčková H. + Valchařová L., 3. 4., Praha 1972 1 
 58 Hlavatý Ján, 17. 4., Vajnory 1974 1 
 59 Hohmann Petra, Dortmund 1972 1 
 60 Hosté kavárny hotelu Paříž, 8. 4., Praha 1972 1 
 61 Horák Bohumír, 31. 3., Prachatice 1972 1 
 62 Houdková Monika + Zedníková 1972 1 
 63 Hrátorová Soňa, 11. 4. + 12. 4., Praha 1972 2 
 64 Hudeček Karel, 14. 1., Praha 1972 1 
 65 Interhotel Praha, 11. 4., Praha 1972 1 
 66 Jácová, 18. 4. 1972 1 
 67 Janebová Milada ad., 8: 4., Praha 1972 1 
 68 Janečková M. + Lišková Petra, Nový Jičín 1972 2 
 69 Jankasková, 10. 4., Starý Smokovec 1972 1 
 70 Janoušková B, 12. 4., Praha 1972 1 
 71 Jelínková, 11. 4., Praha 1972 1 
 72 Jelínková Jarmila, 18. 4., Ontario, Canada 1972 1 
 73 K(?), 7. 4., Mělník 1972 1 
 74 Kadlečková Irena, 11. 4., Praha 1972 1 
 75 Kalivodová Emilie 1972 1 
 76 Karpíškovi Věra a Hanuše 1972 1 
 77 Kavárna hotelu Paříž - zaměstnanci, 5. 4., Praha 1972 1 
 78 Kenská Hana, 6. 3., Ostrava 1972 1 
 79 Klainová H., 14. 4., Olomouc 1972 1 
 80 Kleinová M., Praha 1972 1 
 81 Klimša Josef, 1. 4., Praha 1972 1 
 82 Kojnovovi, 4. 4. 1972 1
 83 Kolektiv zaměstnanců spořitelny, Praha 1972 1 
 84 Krása Josef, 1. 4., Praha 1972 1 
 85 Kronberger Bohuslav, 7. 4. 1972 1 
 86 Kruijinga Mougiet, 4. 4., Leiden, Holansko 1972 1 
 87 Kubínová Anna, 12. 4., Praha 1972 1 
 88 Kurka Jiří, 4. 4. , Pardubice 1972 1 
 89 Kuzminská E. B., 14. 4., Mariánské Lázně 1972 1 



  
 90 Lilichová Milada, 17. 9., Mladá Boleslav 1972                         1     1 
 91 Linková Jaryna (Holiday on Ice), 4. 4., Paris 1972 1 
 92 Lísková Štěpánka, Praha 1972 1 
 93 Máchová Hana, 14. 4., Praha 1972 1 
 94 Martinides Mikuláš, 1. 4., Bratislava 1972 1 
 95 Maškovi, 6. 4., Miletín 1972 1 
 96 Maštalíř J., 17. 4., Praha 1972 1 
 97 Mikyska Karel, 11. 4., Praha 1972 1 
 98 Molková, 11. 4., Praha 1972 1 
 99 Musilovi, 10. 4., Praha 1972 1 
 100 Netušil Josef, 3. 4. + 27. 4., Praha 1972 2 
 101 Neubauerová H., 12. 4., Praha 1972 1 
 102 Němcová Lída, 1. 4., Praha 1972 1 
 103 Němeček Vavřín, 19. 10., Praha 1972 1 
 104 Nohlová Otýlie, 11. 4., Lhoty 1972 1 
 105 Novotná Marie, Praha 1972 1 
 106 Novotný Josef, 5. 4., Hostinné 1972 1 
 107 Patominovi 1972 1 
 108 Pecková Marie + Bílková Alena, 11. 4., Všetaty 1972 1 
 109 Pecháčkovi Hella a Jindra, 1. 4. + 13. 4., Kostelec nad Vltavou 1972 1 
 110 Perlíková Věra, 31. 3., Praha 1972 1 
 111 Peškovi, Pardubice 1972 1 
 112 Pitra Josef, 7. 4., Praha 1972 1 
 113 Plocarová L., 6. 4. + 11. 4., Plzeň 1972 2 
 114 Pospíšilovi Hana a Milena, 5. 3. 1972 1 
 115 Průšovi, 11. 4., Praha 1972 1 
 116 Ptáčkovi Květa a Karolína, 10. 4., Praha 1972 1 
 117 Pýchovi, 1. 4., Praha 1972 1 
 118 Radimský H., 5. 4., Praha 1972 1 
 119 Recepce hotelu Paříž, 5. 4., Praha 1972 1 
 120 Rejzková Bedřiška, 31. 10. + 23. 11., Příhrazy 1972 3 
 121 Roubik Lida M. + Němečková Magda, 12. 4., Little Silver, USA 1972 2 
 122 Růnová Marie, 1. 4., Praha 1972 1 
 123 Ryšánková M. + Kovářovi, 10. 4., Praha 1972 1 
 124 Řežáb Oldřich, 19. 5., Svatá Hora 1972 2 
 125 Serbusová Zdena, 5. 4., Teplice 1972 1 
 126 Schejbalová Hana, 4. 4., Chrudim 1972 1
 127 Schewe Heinz, 3. 4., 19. 6., 26. 6., 6. 11., 17. 12., Wien 1972 5 
 128 Spaansová E., 5. 4., Seewalchen 1972 1 
 129 Sopr Karel, 4. 4., Praha 1972 2 
 130 Stárek Daniel, 11. 4., Praha 1972 1 
 131 Stárková L., 10. 4., Liberec 1972 1 
 132 Strenzke Norbert, 31. 3. + 10. 4.Berlin 1972 4 
 133 Suchánková, 13. 4., Praha 1972 1 
 134 Suchánková Krista, 31. 3., Brno 1972 1 
 135 Svobodová Marie, 10. 4., Praha 1972 1 
 136 Šálkovi, 12. 4., Praha 1972 1 
 137 Šedová, 2. 4., Choceň 1972 1 
 138 Šimek Vojtěch, 13. 4., Nová Paka 1972 1 
 139 Šindelář Jaroslav, 31. 3., Praha 1972 1 
 140 Šír Silvestr, 10. 4., Brno 1972 1 
 141 Školská a kulturní správa ONV v Praze 1, 11. 4., Praha 1972 1 
 142 Škvárovi Hana a Petr, 10. 4., Rakovník 1972 1 
 143 Špicar Václav, 6. 4. + 10. 5., Teplice 1972 2 



  
 144 Špičková Růžena, 3. 4., 27. 4., 19. 6., Liberec 1972                         4     1 
 145 Štěpánek Antonín, 19. 4., Praha 1972 1 
 146 Štítovští, 8. 4., Praha 1972 1 
 147 Tokancová Anna, 8. 4. + b.d., Náchod 1972 2 
 148 Vahl Herbert, 22. 4. + 26. 9., Hameln 1972 2 
 149 Valentová-Václavíková Meda, 11. .4, Praha 1972 1 
 150 Vater Heinz, 6. 4., Lindenfelds, BRD 1972 1 
 151 Veer V., 1. 4., Amsterdam 1972 1 
 152 Vepřekovi Emil a Mirča, 11. 4., Praha 1972 1 
 153 Vrbovi, 4. 4., Praha 1972 1 
 154 Wenish Z., Městská telekomunikační správa, 22. 5., Praha 1972 1 
 155 Werning Sophie, 12. 5. 1972 + 9. 12. 1973, Fulda 1972, 1973 2 
 156 Wiener Ice Revue, 4. 4. + 18. 4., Wien + Poitiers 1972 2 
 157 Zachystalová Libuše, 11. 4., Praha 1972 1 
 158 Zaměstnankyně pošty 025, 10. 4., Praha 1972 1 
 159 Zdena, 31. 3., Brno 1972 2 
 160 Zinger K., 2. 4., Praha 1972 1 
 161 Zuzana, 1. 4., Frýdek Místek 1972 1 
 162 Zvoničková Eva, 5. 4., Zürich 1972 1 
 163 Žižková Paola + Bubeníková Libuše, 10. 4. 1972 1 
 

MAŠKOVÁ Hana / Veřejná činnost  

 164 Weltmeisterschaften im Eiskunstlaufen und Eistanzen, Wien, 27. 2. - 5. 3. 1967,  1967 1  
 protokol s výsledky a podepsanými fotografiemi vítězů 
 165 Pracovní smlouva s Ice Follies, 4. 3. 1969 1969 1 
 166 Ice Follies. The Most Beautiful Show in the World!, propagační tisk 1969 2 
 167 Podpisové karty s fotografií 1970, 1971 18
 168 Památník s podepsanými fotografiemi krasobruslařů 1966 1 

 
MAŠKOVÁ Hana / Ilustra ční materiál / Fotografie ks/ll 

 169 Hana Mašková, fotografie (i s autogramy) b.d. 6    2 
 170 Jiří Štaidl, fotografie b.d. 1 
 

MAŠKOVÁ Hana / Ilustra ční materiál / Tisk  

 171 Československý sport, roč. XVI., č. 55, 4. 3. 1968 1968 1  
 172 Československý sport, roč. XVII, č. 249, 22. 10. 1969 1969 1 
 173 Lidová demokracie, roč. XXIV., č. 62, 3. 3. 1968 1968 1 
 174 Lidová demokracie, roč. XXV., č. 238, 9. 10. 1969 1969 1 
 175 Mladá fronta. Páteční, roč. XXIV., č. 25, 26. 1. 1968 1968 1 
 176 Mladá fronta. Sobotní. roč. XXIV., č. 26, 27. 1. 1968 1968 1 
 177 Práce. Neděle, roč. XXIV, č. 62, 3. 3. 1968 1968 1 
 178 Svobodné slovo, roč. XXIV., č. 25, 26. 1. 1969 1969 1 
 179 Stadion, roč. 17, č. 7, 13. 2. 1969  1969 1 
 180 Zítřek, roč. II., č. 12, 26. 3. 1969 1969 1 
 

 

 

 



 

MAŠKOVÁ Hana / Ilustra ční materiál / Tisk / Novinové výstřižky ks/ll 

 181 Opis doprovodných textů k fotkám ČTK "Hana Mašková - nová naděje čs.  1963 1   2 
 krasobruslení", 2. 1. 1963 
 182 X. Zimní olympijské hry Grenoble, novinový výstřižek 1968 1 
 183 Bronzová medaile Maškové, in: Práce, 11. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 184 Bronzová pro Maškovou, in: Lidová demokracie, 11. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 185 Bronzová už je taky doma, in: Československý sport, 21. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 186 Bronzová Vltava Hany Maškové, in: Československý sport, 11. 2. 1968,  1968 1 
 novinový výstřižek 
 187 Danzer odolal v americkém tajfunu, in: Mladá fronta, novinový výstřižek 1969 1 
 188 Danzer se rehabilitoval, in: Československý sport, 2. 3. 1968, novinový výstřižek 1968 2 

 189 Den doma. Dvě otázky pro Hanu Maškovou, in: Lidová demokracie, 31. 1.  1968 1 
 1968, novinový výstřižek 
 190 Dvě přítelkyně, in: Svobodné slovo, 14. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 191 Flemingová v čele, Mašková pátá, in: Československý sport, 8. 2. 1968,  1968 1 
 novinový výstřižek 
 192 Fotografie mistryně Evropy v civilu, in: Armaberon, 1. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 193 Grenoble. Můj největší zážitek, in: Večerní Praha, 19. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 194 Hana Mašková čtenářům Jednoty, in: Jednota, roč. XXIII., č. 16, 20. 4. 1968 1968 1 
 195 Hana Mašková stále pátá, in: Večerní Praha, 8. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 196 Hana Mašková vylosovala výherce soutěže deníku Práce, in: Práce, 25. 2.  1968 1 
 1968, novinový výstřižek 
 197 Hanka má stále naději, in: Večerní Praha, 10. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 198 Hanka Mašková, rozhovor 1968 1
 199 Hanka Mašková: třetí, in: Mladá fronta, 11. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 200 Hanka Mašková, návrat z Grenoblu, in: Večerní Praha, 21. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 201 Haně Maškové patří zlato i Evropa, in: Svobodné slovo, 28. 1. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 202 Jako v Grenoble: vede Flemingová před Seyfertovou; Mašková čtvrtá, in:  1968 1 
 Práce, novinový výstřižek 
 203 Jeden dreht sich nach Hana um!, in: Blick, 20. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 204 Mašková čtvrtá, ale..., in: Svobodné slovo, 1. 3. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 205 Mašková jako Dijkstorová, novinový výstřižek 1968 1 
 206 Mašková má otevřenou cestu k evropskému titulu, in: Svobodné slovo 27. 1.  1968 1 
 1968, novinový výstřižek 
 207 Mašková mistryní Evropy, in: Stadion, novinový výstřižek 1968 1 
 208 Mašková - naše č. 1, in: Večerní Praha, 4. 3. 1968 1968 1 
 209 Mašková sahá po zlatu, in: Československý sort, 27. 1. 1968, novinový výstřižek 1968 1
 210 Mašková to přece dokázala! Šampionce Evropy olympijský bronz, in:  1968 1 
 Svobodné slovo, 11. 2. 1968, novinový výstřižek 
 211 Mašková ve velké formě, in: Práce, 8. 1. 1968; Obdiv pro ženu v bílé krajce, in: 1968 1 
  Mladá fronta, 8. 1. 1968, novinové výstřižky 
 212 Mašková vede po třech povinných cvicích před Schubovou, in: Práce, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 213 Mašková vylovila opět bronz, in: Svobodné slovo, 3. 3. 1968, novinový výstřižek 1968 1 

 214 Mašková za Schubovou o 30, 6 b., in: Lidová demokracie, 2. 3. 1968 1968 1 



  
 215 Mašková zatím pátá, in: Večerní Praha, 7. 2. 1968, novinový výstřižek 1968                         1     2 
 216 Mašková zvýšila náskok i naději na titul, in: Práce, novinový výstřižek 1968 1 
 217 Maškovej maximum, in: Štart, 15. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 218 Maškovou dělí od zlaté 4 minuty, in: Lidová demokracie, 27. 1. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 219 Medaile do správných rukou, in: Rudé právo, 8. 1. 1968; Matka za mantinelem, 1968 1 
  novinové výstřižky 
 220 Monde Actualites. La fine et romantique Peggy Fleming, in: Monde Actualites,  1968 1 
 novinový výstřižek 
 221 Nad bronzovou nejasno, in: Československý sport, 9. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 222 Nebuďte neskromní, opravdu!, in: Večerní Praha, 12. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 223 Nepela přece s bronzovou... Mašková proti Seyfertové bezpečně vede, in:  1968 1 
 Lidová demokracie, 26. 1. 1968, novinový výstřižek 
 224 Noví mistři: Drahová - Bartosiewicz, in: Československý sport, 8. 1. 1968,  1968 1 
 novinový výstřižek 
 225 Ohlas úspěchu Maškové, in: Rudé právo, 29. 1. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 226 Olympia-Sonderdienst aus Grenoble,  novinový výstřižek 1968 1 
 227 Opět bronz pro Hanu, in: Nedělní Mladá fronta, 3. 3. 1968, novinový výstřižek 1968 2 

 228 Pionýr, fotografie na titulní straně, únor 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 229 Pondělní Mladá fronta, roč. XXIV, č. 63, 4. 3. 1938, dvoulist 1968 1 
 230 Po stopách Hanky Maškové.. do Krkonoš, Krče a Kunratic, in: Šťastnou cestu, 1968 1 
  novinový výstřižek 
     231 Poslední medaile na krasobruslařském MS. Bronzová Maškové, in: Rudé právo, 1968       1 
  3. 3. 1968, novinový výstřižek 
 232 Povedený návrat, in: Mladá fronta, 30. 1. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 233 Razga, Maskova a okej primisima, in: Svobodné slovo, 17. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 234 Rozhovor s Hankou Maškovou, novinový výstřižek 1968 1 
 235 S bronzovou Hankou Maškovou, in Nedělní Práce, 12. 2. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 236 Saporro 1972. Gabi nebo Hana?, novinový výstřižek 1968 1 
 237 Skončilo mistrovství Evropy v krasobruslení. H. Mašková, in: Rudé právo, 28.  1968 1 
 1. 1968, novinový výstřižek 
 238 Sport, in: Mladá fronta, 25. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 239 Trojhvězdí světového krasobruslení, in: Práce, novinový výstřižek 1968 1 
 240 Třináct pro zlato, in: Československý sport, 2. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 241 Ty tři bychom snad ani nemuseli představovat..., in: Rudé právo, novinový  1968 1 
 výstřižek 
 242 Umístění 10, bodů 2215, 9 + zlato = Mašková, in: Lidová demokracie, 28. 1.  1968 1 
 1968 
 243 V Grenoblu už čs. vlajka, in: Večerní Praha, 1. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 244 Volná Maškové vrcholem šampionátu, in: Lidová demokracie, 8. 1. 1968,  1968 1 
 novinový výstřižek 
 245 V tancích vyhrály britské dvojice. Po výborném výkonu Mašková přesvědčivě  1968 1 
 vede, in: Rudé právo, 27. 1. 1968, novinový výstřižek 
 246 Vyjde to Maškové?, in: Večerní Praha, 9. 2. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 247 Zahájení žen: Flemingová vede, Mašková čtvrtá, in: Československý sport, 1. 3. 1968 1 
  1968, novinový výstřižek 
 248 Zlatá je doma, in: Československý sport, 30. 1. 1968, novinový výstřižek 1968 1 
 249 Zlatá medaile zůstala v zavazadle, in: Svobodné slovo, 30. 1. 1968, novinový  1968 1 
 výstřižek 



  
 250 Zlaté loučení Danzera. Mašková čtvrtá, in: Svobodné slovo, 2. 3. 1968,  1968                         1     2 
 novinový výstřižek 
 251 20 let? in: Stadion, 13. 2. 1969 1969 1 
 252 Hana Mašková, novinový plakát, in: Svet 1969 1 
 253 Hanka Mašková hubne, in: Svobodné slovo, novinový výstřižek 1969 1 
 254 Hanka Mašková se líbí, in: Večerník Praha, 22. 10. 1969, dvoulist 1969 1 
 255 Miss Peggy Fleming, Special Guest Star in Ice Follies, novinový výstřižek 1969 1 
 256 Na obvodech tělovýchovné rady?, in: Večerní Praha, roč. XV., č. 213, 31. 10.  1969 1 
 1969, novinový výstřižek 
 257 Nedělní Mladá fronta, roč. XXV. č. 253, 26. 10. 1969, dvoulist 1969 1 
 258 Premiera Hanky. Včera poprvé v show Holiday on Ice, in: Svobodné slovo, 9.  1969 1 
 10. 1969, novinový výstřižek 
 259 TV Novosti, god. VI, 16. - 23. 5. 1969, dvoulist 1969 1 
 260 Viděl jsem Star jménem Mašková, in: Československý sport, 4. 11. 1969,  1969 1 
 novinový výstřižek 
 261 Eis-Stern Hana dreht sich auf dem Plattenteller, in: 19. 1. 1970, novinový  1970 1 
 výstřižek  
 262 Für mich ist das Spass. Zehn Prozent ihrer Gage bekommt der CSSR-Staat, in:  1970 1 
 Express, 20. 1. 1970, novinový výstřižek 
    263 Je stále stejná. Ostrava se těšila na vystoupení Hany Maškové, novinový výstřižek 1971       1 

 264 Drobné výstřižky 1968-1970 11 
 

MAŠKOVÁ Hana / Ilustra ční materiál / Tisk / Vzpomínkové články  

 265 Den Spass am Sport liess sie sich nicht nehmen..., 2. 4. 1972, novinový výstřižek 1972 1  

 266 Eislauf-Star fuhr in den Tod, 1. 4. 1972, Wien, novinový výstřižek 1972 1 
 267 Tragická havárie H. Maškové, in: Práce, b.d., novinový výstřižek 1972 1 
 268 Za Hanou Maškovou, in: Sport, Ostrava, 1. 4. 1972, novinový výstřižek 1972 1 
 269 Dobrý večer Vám všem u televizních obrazovek, in: Stadion, roč. 24, č. 44, 2.  1973 1 
 11. 1973 
 270 Město valčíků i město blues. Dojmy z mistrovství světa v krasobruslení a tancích 1979 1 
  na ledě na rok 1979 ve Vídni 
 271 Krásné bruslařské legendy II., in: Stadion, roč. 28, č. 2, 15. 1. 1980 1980 1 
 

MAŠKOVÁ Hana / Písemnosti týkající se rodinných příslušníků původce  

 272 Vysvědčení Josefa Maška z Jazykové školy. 30. 6. 1959 1959 1 
 273 Vysvědčení Josefa Maška z Jazykové školy. 15. 6. 1960 1960 1 
 274 Velikonoční pohlednice pro rodinu Maškových, 29. - 31. 3. 1972 1972 5 
 275 Soudní spor J. Maška (M. Maškové) s pojišťovnou Wiener Stadtische  
  (ohledně smrti Hany Maškové) 1981-1982 39 ll 
   

MAŠKOVÁ Hana / Varia   

 276 Desky ze závodů v Budapešti 1963 1  
 277 Srdíčko s fotografií Hany Maškové b.d. 1 
 278 Památeční album od Mikuláše Martinidese s dopisem k osmnáctinám Hany  1967 1  
 Maškové (mimo karton) 


